
 

 ./4 

Město Kolín 
Odbor region. rozvoje a územ. plánování 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 251, fax: +420 321 748 257 
e-mail: regionalni.rozvoj@mukolin.cz 
 
Úřední deska Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
ORR 25251/13-fol 
ORR folkj 3911/2013 
 
Bc. Jitka Folkmanová 
321 748 347 
jitka.folkmanova@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
4 
0/0 

   
 Datum: 15.03.2013 
 
 
 

Výzva více zájemc ům o zakázku k podání nabídky  

 
Zadavatel:      Město Kolín  
                       zastoupené Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starostou města 
                       Karlovo nám. č. 78, 280 12 Kolín 1 
                       telefon:  321 748 210, fax: 321 720 911 
                       e-mail:  sekretariat@mukolin.cz  
                       IČ:   235 440 
                       DIČ:   CZ00235440 

 

Zadavatel Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů k podání nabídky na 
zakázku malého rozsahu na akci 
 

„Zpracování projektové dokumentace pro stavbu místn í komunikace na pozemku 
parc. č. 2001/2, k.ú. Kolín, v lokalit ě Polepy v četně veřejného osv ětlení, chodník ů 

a dešťové kanalizace“ 
 

Vymezení pln ění zakázky  

1. obstarání 
• vstupních podkladů, údajů a průzkumů nezbytných pro vypracování dokumentace pro 

vydání stavebního povolení 
• vyjádření správců inženýrských sítí, které budou sloužit jako podklad pro vypracování 

projektové dokumentace DÚR, DSP, DZS, případně prováděcí dokumentace 
• geodetického zaměření 
• geologického průzkumu 
• digitální a technické mapy (ortofotomapa), výpisů a snímků z katastru nemovitosti 

v digitální a tištěné podobě 
• podkladů stávajícího stavu inženýrských sítí pro jejich případnou 

rekonstrukci - nebudou-li k dispozici podklady od správců inženýrských sítí, zajistí si 
projektant vlastní podklady a to na své náklady (kamerové zkoušky, atd.) 

• fotografické dokumentace stávajícího stavu v tištěné podobě a v digitální podobě ve 
formátu .pdf nebo .jpg 

 
Veškeré podklady si projektant zajistí bez spolupůsobení objednatele. 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 25251/13-fol / sz.: ORR folkj 3911/2013 2/4

 
2. vyhotovení projektové dokumentace DÚR, DSP/DZS a  provád ěcí dokumentace 
 
V průběhu prací na PD budou návrhy konzultovány s příslušnými odbory a dotčenými 
organizacemi na poradách, které svolává a zajišťuje projektant ve spolupráci s Odborem 
regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ a to nejméně jednou měsíčně 
 

a) vyhotovení projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, dokumentace 
pro zadání stavby DSP/DZS a prováděcí dokumentace 

b) záborový pozemkový elaborát – zákres stavby do katastrální mapy – seznam 
pozemků dotčených stavbou, seznam sousedících pozemků stavby 

c) budou-li zajištěny pozemky dotčené stavbou, že nejsou ve vlastnictví města Kolína, 
zpracuje projektant podklady pro jejich výkup případně k uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene, které předá Odboru regionálního rozvoje a územního plánování 
MěÚ Kolín 

d) zadávací dokumentace stavby podle vyhlášky č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví 
podrobný rozsah zadávací dokumentace stavby 

e) dopracování projektové dokumentace podle podmínek stanovených stavebním 
povolením 

f) dopracování projektové dokumentace stavby na úroveň dokumentace pro zadání 
stavby 

g) vypracování kontrolního nabídkového rozpočtu 
h) každé paré DZS bude obsahovat vyjádření všech dotčených organizací 
i) každé paré DÚR bude obsahovat vyjádření všech dotčených organizací 

 
3. zabezpečení vydání stavebního povolení 
 

a) projednání dokumentace s dotčenými orgány státní správy a organizacemi případně 
s dalšími účastníky stavebního řízení 

b) budou-li zjištěny pozemky dotčené stavbou, že nejsou ve vlastnictví města Kolína, 
zajistí projektant souhlas vlastníka nebo případná jednání a podklady pro jeho 
následný výkup 

c) zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy, organizací a účastníků řízení 
d) vypracování žádosti o vydání stavebního povolení 
e) podání žádosti o stavební povolení 
f) účast na ústním jednání a místním šetření svolaném stavebním úřadem 
g) obstarání správních rozhodnutí s vyznačením nabytí právní moci 
h) spolupráce s objednatelem při projednávání výkupu pozemků (v případě bude-li nutný 

výkup pozemku pro vydání stavebního povolení) 
 
4. obsah projektové dokumentace 
 

• návrh úprav dopravního uspořádání 
• návrh stavebních úprav 
• návrh parkovacích stání 
• návrh řešení chodníku 
• řešení odvodnění 
• návrh dopravního značení 
• městský mobiliář 
• úpravy veřejného osvětlení 
• terénní a sadové úpravy 
• návrh řešení inženýrských sítí 
• projektová dokumentace bude členěna po jednotlivých objektech 
• projektová dokumentace bude rozdělena na etapy (dodavatel určí na poradách jejich 

rozsah) 
• návrh řešení dočasného dopravního značení 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 25251/13-fol / sz.: ORR folkj 3911/2013 3/4

• návrh organizace výstavby – předběžný časový harmonogram, který bude sloužit 
k hodnocení cenových nabídek 

 
5. počet vyhotovení 
 
čistopis 3 paré v tištěné formě v členění pro DÚR 

3 + 2 paré v tištěné formě v členění pro DSP/DZS 
  1. paré oceněný výkaz výměr 
  3. – 5. paré slepý výkaz výměr 
  3 paré prováděcí dokumentace 
 
nosič CD, nebo DVD s dílem v digitální podobě ve formátu .doc, .pdf 
 
6. autorský dozor 
 
cena v Kč bez DPH 1 hodiny / 1 km  
 
Doba a místo pln ění zakázky   
 
Plnění zakázky bude realizováno v lokalitě Polepy v Kolíně 
 
termín zahájení:   po podpisu smlouvy                      
termín dokončení:  v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 

4 měsíců od podpisu smlouvy 
 
Prohlídka staveniště bude možná po telefonické dohodě s referentem ORR MěÚ Kolín. 
 
Požadavky na jednotné uspo řádání písemné verze nabídky  

Pro snazší posouzení a hodnocení cenových nabídek zadavatel požaduje, aby tištěná verze 
nabídky byla zpracována v českém jazyce  podle následujícího členění 

a) obsah nabídky 
b) popis a specifikace nabízeného plnění s uvedením délky realizace 
c) cenová položková nabídka v podobě tištěné a digitální 
d) čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 53 
e) čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle 

ustanovení § 54 (výpis z obchodního rejstříku, autorizace v oboru dopravních staveb, 
živnostenské oprávnění) 

f) délka záruční doby na dílo v měsících (minimálně 60) 
g) nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za 

uchazeče 
h) všechny stránky nabídky budou vzestupně očíslovány 
i) návrh smlouvy o dílo v tištěné a digitální podobě 

 
Požadavky a podmínky pro zpracování cenové nabídky  

a) cena bude uvedena v Kč – bez DPH, sazba DPH v zákonné výši, cena celkem včetně 
DPH 

b) nabídkovou cenu je možné překročit pouze po odsouhlasení změnových listů 
a uzavření dodatku ke smlouvě o dílo 

c) variantní řešení zadavatel nepřipouští 
 
Způsob hodnocení nabídek   
Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 



 
 
 

Městský úřad Kolín čj.: ORR 25251/13-fol / sz.: ORR folkj 3911/2013 4/4

Sout ěžní lhůta 
Cenové nabídky, nebo písemné omluvy, budou podány nejpozději do skončení soutěžní 
lhůty, která končí dnem  

28.03.2013 v 9:00hod 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí této lhůty nebudou hodnoceny. 

 

Místo pro podávání nabídek a doba, v níž lze nabídk y podat osobn ě 

Doporučeně poštou na adresu 
Městský úřad, Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1. V případě doručení nabídky poštou je 
za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 
 
Osobně do podatelny MěÚ Kolín v těchto hodinách: 

               pondělí             700 – 1700 hod 
úterý   700 – 1500 hod 
středa   700 – 1700 hod 
čtvrtek   700 – 1500 hod 
pátek   700 – 1330 hod 

Uchazeč doručí cenovou nabídku v jednom vyhotovení v zapečetěné a orazítkované  obálce  
s označením „Zpracování projektové dokumentace pro stavbu místn í komunikace na 
pozemku parc. č. 2001/2, k.ú. Kolín, v lokalit ě Polepy v četně veřejného osv ětlení, 
chodník ů a dešťové kanalizace“ s nápisem NEOTVÍRAT. Obálka bude na uzavření 
opatřena identifikačními údaji uchazeče (jméno, název firmy, adresa, telefon) a razítkem.  
 
 
Další podmínky sout ěže  
 
Zadavatel sdělí všem uchazečům výsledek hodnotící komise písemně po jejím vyhodnocení, 
vyhrazuje si právo odmítnout všechny předložené nabídky a zrušit výzvu kdykoli v jejím 
průběhu. Zadavatel si dále vyhrazuje právo na změny v návrhu smlouvy o dílo; konečná 
podoba smlouvy bude před jejím podpisem oběma smluvními stranami odsouhlasena. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
otisk úředního razítka                                                                        

 
 
 

Ing. Martin Tichý 
Vedoucí odboru 
 


